为进一步加强我校收费的透明度，强化教育收费管理，规范教育收费

行为，完善我校收费工作，现将我校收费标准公式如下：

本科生、研究生住宿费标准

收费项目 收费标准（元/生/学

年）

收费依据

校内 1、2号学生公寓 1000.00 辽价发（2000）64号

校内 3、4号学生公寓（社

会化六人间）

700.00 辽价发（2000）64号

校内 5号学生公寓 1000.00 辽价发（1999）67号

南区学生公寓 1200.00 辽价发（2000）64号

西南路大学生公寓（社会

化四人间）

1200.00 辽价发（2000）64号

旅顺校区学生公寓 1200.00 辽价发（2000）64号

中长街学生公寓（社会化

公寓）

1200.00 辽价发（2000）64号

校内六栋楼学生公寓 1200.00 辽价发（2000）64号

留学生住宿费标准

序号 房间类型 住宿标准 备注

1 单人间 5000.00 元

/学期

10000.00

元/学年

入 住 满 半

年（含）以

上 2 双人间 3000.00 元

/学期

6000.00 元

/学年

3 单人间 50元/天 入 住 不 满

半年 4 双人间 30元/天